Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	22.11.2013
	№
	110-37-1389-13

	г.Саянск

	(
	 О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от   29.02.2012 № 110-37-190-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление помощи подросткам и молодежи в трудной жизненной ситуации, в том числе предоставление юридической консультации»
	(

(
 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 43 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  29.02.2012 № 110-37-190-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление помощи подросткам и молодежи в трудной жизненной ситуации, в том числе предоставление юридической консультации», (в редакции от 28.05.2013 № 110-37-664-13) (опубликовано в газетах «Саянские зори» от 07.03.2012 № 9, вкладыш «Официальная информация» страницы 3, 4; 20.06.2013 №24 вкладыш «Официальная информация», страницы 11,12) следующие изменения:
1.1. В разделе 2 пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди»

Максимальный срок ожидания в очереди:

1. При получении консультаций или при подаче документов для предоставления муниципальной услуги - не более 15 минут;

2. При получении результатов предоставляемой муниципальной услуги - не более 15 минут.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

 М.Н.Щеглов

Исп. Евсеева Г. И.
Тел. 5-67-22